
 

 

 

 

 

 

 

新年あけましておめでとうございます。 

旧年中は大変お世話になりまして誠にありがとうございました。 

また、日頃より感染対策のご協力とご理解を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、元旦の昼食は毎年恒例のおせち料理を味わっていただきました。 

これからもしっかり食べて健康を保っていただけるよう 

美味しい食事を提供してまいります。 

本年もよろしくお願い申し上げます。 
 

 
令和 8年 1月 2日 

メゾン悠遊スタッフ一同 

午 

元旦のおせち料理 

新年のご挨拶 
 

✿ 福寿草が咲きました ✿ 


